
  

„ a,” ’2'14’t'zW//,Z.;zu/

DÍLČÍ SMLOUVA č. 1

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006-127001/0710

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace

a koordinace

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssz*)

KPMG Česká republika, s.r.o.

se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8

IČO: 00553115

DIČ: CZ699001996

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 326

bank. spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2518612/0800

zastoupená: _J'ednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na poradenské služby v oblasti

rozvoje architektury informačního systému, systémové integrace, budování ochrany a bezpečnosti

informačních systémů a koordinace implementačních procesů při zavádění APV v rémci IIS ČSSZ

uzavřené mezi nimi dne 20. ledna 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením

§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Poradenské služby v oblasti

rozvoje architektury informačního systému, systémové integrace, budování ochrany

a bezpečnosti informačních systémů a koordinace implementačních procesů při

zavádění APV v rámci IIS čssz.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínu specifikovaném

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 6 a Křížová 25, 225 08 Praha 5

a Trojská 13, 182 00 Praha 8.

5. CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

5.2 Celková cena Služeb nepřesáhne částku 5 991 500,- Kč bez DPH, tj. 7 249 715,- Kč

s DPH.

5.3 Cena Služeb bude hrazena na základě předloženého a odsouhlaseného výkazu

činností vždy za uplynulé 2 měsíce, přičemž bude odpovídat skutečnému plnění

Poskytovatele a bude stanovena vsouladu sčl. 6. odst. 6.2 Rámcové dohody.

Maximální počet člověkodnů u jednotlivých specialistů pro činnosti dle této Smlouvy

je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

5.4 Faktura bude vystavena v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních:

  



 

V otázkách věcného plnění a podpisu výkazu činností:

- pro čl. 1. odst. 1.1. písm. a) a písm. d), čl. 1. odst. 1.2. písm. c) Přílohy

č. 1 této Smlouvy:

 

Výkaz činností budou všechny výše uvedené osoby podepisovat společně.

- pro čl. 1. odst. 1.1. písm. b) a písm. c), čl. 1. odst. 1.2 písm. a) a písm. b)

Přílohy č. 1 této Smlouvy: 'l
Výkaz činností budou výše uvedené osoby podepisovat společně.

Za Poskytovatele:

Ve věcech smluvních i v otázkách věcného plnění a podpisu výkazu činností

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

7.2 Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či

nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této

Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a nésledné vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

7.3 Není-Ii v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy véci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný

význam, jako v Rémcové dohodě.

7.4 Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či

nevymahatelným nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím



dotčena platnost či vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany

na základě požadavku druhé smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či

nevymahatelné ujednání ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v

maximální možné míře blíží účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

7.5 V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

7.6 Tato Smlouva je vyhotovena v5 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3

stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy.

7.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto její přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb;

Příloha č. 2 Přehled maximálního množství člověkodnů dle jednotlivých specialistů.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V %““T'Ž/ dne 552010 v Nazi; dne -5-us-zozn
 

  
Česká republika — Česká správa sociálního KPMG Česká republika, s.r.o.

eeeeeeenee _J-ednael
Ing. Iva Fortelková, MBA

 



Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace Služeb

1. Poskytovatel je povinen:

1.1 v rámci koncepčních služeb dle čl. II. odst. 1. pododst. 1.1 a dalších služeb v rámci

IMS dle čl. II. odst. 4. pododst. 4.3 Přílohy č. 1 Rámcové dohody:

a) zpracovávat návrhy pro vytvoření základního dokumentu programu zajištění dalšího

rozvoje a modernizace IKT v ČSSZ.

b) spolupracovat na zpracování informační strategie ČSSZ a aktualizace informační

koncepce ČSSZ.

c) připravovat podklady pro zavedení procesů, pracovních rámců do systému řízení IKT

v Čssz.

d) zpracovávat expertní vyjádření/stanoviska kzajíštění dalšího rozvoje, modernizace

a kybernetické bezpečnosti IKT ČSSZ.

1.2 v rámci poskytování odborné podpory při přípravě a řízení projektů IKT projektů dle čl. II.

odst. 2. pododst. 2.1. Přílohy č. 1 Rámcové dohody:

a) Inventarizovat architektonické dokumenty ČSSZ, provést jejich analýzu z hlediska

účelu a kategorizace a jejich přípravu pro uložení. Vypracovat byznys případy

vytváření a využívání těchto dokumentů.

b) Provádět aktualizaci a doplnění modelu celkové architektury IIS ČSSZ (tzv. big

picture).

c) Verifikovat návrhy na modernizaci stávajících řešení/systémů IKT z pohledu správnosti

a úplnosti a posuzování jejich souladu s celkovou architekturou IKT Objednatele.

2. Služby budou prováděny podle potřeb Objednatele na základě výstupů projektových schůzek

k plnění Služeb. Na těchto schůzkách budou Služby blíže specifikovány a budou domluveny jejich

výstupy.

3. Služby budou akceptovány schválením příslušného výkazu činností.

4. Služby budou poskytovány po dobu 8 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy.

  



  

Příloha č. 2 Smlouvy

Přehled maximálního množství člověkodnů dle jednotlivých specialistů

 

 

  v SpeCIalIstaa ';

 

 

  

  

  

  

   

Projektový manažer

Specialista na rozvoj architektury

Informačního sytému- Enterprise architekt

Specialista na rozvoj architektury

Informačního systému- Systémový architekt

Specialista na projektování a systémovou integraci

Specialista na implementaci IKT technologií

Specialista na Služby podpory řízení provozu IKT

Business analytik

Datový analytik

Specialista pro kybernetickou bezpečnost

Specialista pro Služby bezpečnostiinformací

Celkem maximálně

\

l

|

l

|

|

|

|


